
Uchwała Nr 118/632/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 10 listopada 2016 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.), Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 231 z dnia 28.10.2016 r., 

Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 232 z dnia 28.10.2016 r. oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej 

Powiatu Stalowowolskiego na rok 2016 Nr XI/101/2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

21 grudnia 2015 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754 75411 2110  6 654,- Zwiększenie w planie dotacji o kwotę 6 654,- zgodnie 

z Decyzją Wojewody Podkarpackiego Nr 231 z dnia 

28.10.2016 r. z przeznaczeniem na zadania związane   

z zapewnieniem właściwego poziomu bezpieczeństwa 

podczas wizyty Jego Świątobliwości Papieża 

Franciszka w Rzeczypospolitej Polskiej oraz 

Światowych Dni Młodzieży – Kraków 2016 przez 

komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   

      

852 85202 2130  175 000,- Zwiększenie w planie dotacji zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego Nr 232 z dnia 28.10.2016 

roku z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej 

działalności domów pomocy społecznej w tym: 

- DPS Stalowa Wola o kwotę 25 000,- 

- DPS Irena  o kwotę  150 000,-   

      

 Razem   181 654,-  

 

§ 2 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600 60014 6050  5 000,- Zwiększenie w planie wydatków o kwotę 5 000,-                     

z przeznaczeniem na dokonanie zmian  zgodnie                

z ofertą w opracowanym projekcie budowlanym dla 

zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1025R 

– ulicy Poniatowskiego w Stalowej Woli” 

wprowadzonego URP XXI/146/2016 z  28.09.2016 r. 

     

60078 4270 5 000,-  Zmniejszenie o kwotę 5 000,-w planie wydatków ZDP 

z tytułu oszczędności na przetargu dotyczącym 

remontu drogi powiatowej Nr 1002R Budki Dolne – 

Zdziechowice w m. Baraki Stare 

      

754 75411 4180  6 368,- Zwiększenie o kwotę 6 654,- w planie wydatków         

KP PSP na zapewnienie bezpieczeństwa w czasie 

wizyty Papieża Franciszka oraz Światowych Dni 

Młodzieży – Kraków 2016 

4300  286,- 

  6 654,- 

      

801 80102 6050 72 711,-  Zmniejszenie o kwotę  72 711,- dla zadania pn. 

„Kompleksowa termomodernizacja obiektów 

oświatowych będących własnością powiatu: dotyczy 

budynku ZS Nr 6 Specjalnych” w związku                           

z oszczędnościami na przetargu 



 80120 4120 500,-  Zmiany w planie wydatków ZSP Nr 1 zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  540,- 

- zwiększenie o kwotę  1 040,- 

4170 40,-  

4280  40,- 

4410  1 000,- 

 540,- 1 040,- 

     

80130 4110  3 300,- Zmiany w planie wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań oświatowych, w tym: 

1. ZSP Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę  4 600,- 

- zwiększenie o kwotę  3 600,- 

2. ZSP Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę  2 500,- 

- zwiększenie o kwotę  2 500,- 

4120 3 600,-  

4270 2 500,-  

4280  300,- 

4360  2 500,- 

4410 1 000,-  

 7 100,- 6 100,- 

     

80140 3020 1 000,-  Zmiany w planie wydatków CKUiODiDZ zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  54 800,- 

- zwiększenie o kwotę  54 800,- 

4010  24 400,- 

4110  7 700,- 

4120 1 800,-  

4140 5 000,-  

4170 28 000,-  

4240 3 000,-  

4260  22 700,- 

4270 16 000,-  

 54 800,- 54 800,- 

     

80146 4170 2 000,-  Zmiany w planie wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań oświatowych, w tym: 

1. ZSP Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę  3 500,- 

- zwiększenie o kwotę  3 500,- 

2. ZSP Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę  1 500,- 

- zwiększenie o kwotę  1 500,- 

4300  1 100,- 

4410 3 000,- 1 500,- 

4700  2 400,- 

 5 000,-  5 000,- 

     

80150 4010  500,- Zmiany w planie wydatków ZSP Nr 1 zgodnie                             

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  400,- 

- zwiększenie o kwotę  900,- 

4260  400,- 

4300 400,-  

 400,-  900,- 

     

80195 6050  72 711,- Zwiększenie w planie wydatków o kwotę  72 711,-      

dla zadania pn. „Modernizacja energetyczna obiektów 

użyteczności publicznej będących własnością Powiatu 

Stalowowolskiego” wprowadzonego URP Nr 

XII/102/2016 z 11.01.2016 roku, w zakresie wymiany 

instalacji centralnego ogrzewania w budynku 

CKUiODiDZ w związku z rozliczeniem 

kosztorysowym 

      

852 85202 2580  150 000,- Zwiększenie o kwotę 175 000,- w planie wydatków              

z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej 

działalności domów pomocy społecznej w tym: 

- DPS Stalowa Wola o kwotę 25 000,-    

- DPS Irena o kwotę 150 000,-   

4210  15 000,- 

4300  8 000,- 

4360  1 000,- 

4430  1 000,- 

  175 000,- 



853 85333 4170 600,-  Zmiany w planie wydatków PUP zgodnie                             

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  6 000,- 

- zwiększenie o kwotę  6 000,- 

4210  3 500,- 

4260 2 784,-  

4270  2 500,- 

4430 2 616,-  

 6 000,- 6 000,- 

      

854 85410 4210  500,- Zmiany w planie wydatków ZPO-W zgodnie                             

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  784,- 

- zwiększenie o kwotę  784,- 

4280 115,-  

4430 669,-  

4520  284,- 

 784,- 784,- 

     

85446 4300 2 000,-  Zmiany w planie wydatków ZPO-W zgodnie                             

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  2 216,- 

- zwiększenie o kwotę  2 216,- 

4410 216,-  

4700  2 216,- 

 2 216,- 2 216,- 

      

 Razem  154 551,- 336 205,-  

 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

                    


